
OPEN Women

BTC Gdynia Maraton Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 19,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

JENNINGS CHRISTINE US 04:13:5787USA SWIMMING11

SOKOLOVA

ALEXANDRA

RU 04:15:469452

HAHN INES GE 04:24:249133

BERESNYEVA OLGA UK 04:31:488544

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.08.2013 15:26:55



OPEN Men

BCT Gdynia Maraton Hel-Gdynia

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 19,5 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MEYER ALEXANDER US 03:53:3288101

DYATCHIN VLADIMIR RU 04:07:248282

KARAŚ SEBASTIAN POL 04:14:4891UKS G-8 BIELANY WARSZAWA123

BRYAN

CHRISTOPHER

IRL 04:15:3790ENNIS SWIMMING CLUB IRL74

URBANIAK JAN POL 04:15:4395KS WARTA POZNAŃ115

LAYRENTYEV

ARSENYI

PO 04:27:0083136

PONCE JIMENEZ

DANIEL

ESP 04:33:2894147

KONSCHAK

BANJAMIN

GE 04:33:508668

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.08.2013 15:25:30



plac numer nazwisko imie Team 5 km 10 km 15 km Total Time
1 10 MEYER ALEXANDER 2:01:22 3:10:23 3:53:32
2 8 DYATCHIN VLADIMIR 1:03:45 2:12:41 3:04:58 4:07:24
3 12 KARAŚ SEBASTIAN UKS G-8 BIELANY WARSZAWA 2:04:11 3:09:16 4:14:48
4 7 BRYAN CHRISTOPHER ENNIS SWIMMING CLUB IRL 1:03:48 2:02:38 3:07:02 4:15:37
5 11 URBANIAK JAB KS WARTA POZNAŃ                                                                                     1:03:46 2:06:27 3:10:23 4:15:43
6 13 LAYRENTYEV ARSENYI 1:03:48 2:06:24 3:13:00 4:27:00
7 14 PONCE JIMENEZ DANIEL 1:09:07 2:16:49 3:23:19 4:33:50
8 6 KONSCHAK BANJAMIN 1:04:40 2:14:05 3:25:23 4:33:50

1 1 JENNINGS CHRISTINE 2:06:20 3:09:56 4:24:24
2 5 SOKOLOVA ALEXANDRA 2:07:28 3:14:27 4:15:46
3 3 HAHN INES 1:06:33 2:12:41 3:19:12 4:24:24
4 4 BERESNYEVA OLGA 2:10:04 3:18:06 4:31:48

Pomiar czasu: Pulsar Sport www.pulsarsport.pl

BCT MARATON PŁYWACKI HEL-GDYNIA 23.08.2013

WOMEN/KOBIETY





Msc. Nr Nazwisko Imię Rok Ur. Drużyna Msc. W Kat. Kat. Wie Czas
1 307 ZABOROWSKI FILIP 1994-01-01 MKP SZCZECIN 1 M3 00:35:20,35
2 308 PIELOWSKI KRZYSZTOF 1991-01-01 AZS UWM OLSZTYN 2 M3 00:36:00,46
3 205 KONOPKA MATEUSZ 1997-01-01 KS DELFIN GDYNIA 1 M2 00:39:10,14
4 300 CZERNIAK MONIKA 1992-01-01 AZS UWM OLSZTYN 1 K3 00:40:23,14
5 315 ZACHOSZCZ JOANNA 1993-01-01 AZS OLSZTYN 2 K3 00:40:40,15
6 312 RADZIŃSKI PAWEŁ 1990-01-01 KS ARKONIA 3 M3 00:40:40,52
7 313 ZACHOSZCZ PAULINA 1993-01-01 MKP SZCZECIN 3 K3 00:40:43,43
8 310 GRZEGORCZYK IZABELLA 1993-01-01 K.S. POSNANIA POZNAŃ 4 K3 00:40:55,23
9 309 TUBACKI DAWID 1994-01-01 IRONMAN C/S POLSKA 4 M3 00:41:09,89

10 525 MONCZAK GRZEGORZ 1973-01-01 ONE MAN TEAM 1 M5 00:41:41,01
11 100 MACNER MICHAŁ 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 M1 00:42:10,56
12 433 GOŁEMBIEWSKI TADEUSZ 1985-01-01 1 M4 00:42:37,37
13 201 STOLARCZYK KAMIL 1996-01-01 MKP SZCZECIN 2 M2 00:42:48,71
14 426 TWAROWSKI KAROL 1979-01-01 TORUŃCZYK MASTERS 2 M4 00:43:17,81
15 204 KRUK TOMASZ 1998-01-01 KP ASTROMAL AKWAWIT LESZNO 3 M2 00:44:15,25
16 606 GABIEC MARIUSZ 1958-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 1 M6 00:46:41,57
17 203 WAWRYCA SZYMON 1998-01-01 MUKP JUST SWIM JELENIA GÓRA 4 M2 00:46:55,34
18 102 PODZIMSKI WOJCIECH 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 2 M1 00:47:24,62
19 612 KASPEREK PIOTR 1961-01-01 MTP LUBLINIANKA 2 M6 00:47:32,55
20 103 ŚWIĄDER PATRYCJA 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 K1 00:48:14,17
21 504 PUCHALSKA JOANNA 1964-01-01 MASTERS SOPOT 1 K5 00:48:18,69
22 421 ŁACH DAWID 1988-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 3 M4 00:48:18,78
23 200 KUNZ KACPER 1997-01-01 KS DELFIN GDYNIA 5 M2 00:48:24,02
24 104 SZYMULA ALEKSANDRA 1999-01-01 MALWOPR MALBORK 2 K1 00:48:29,44
25 302 FRUKACZ KAMIL 1993-01-01 WEJHEROWSKIE WOPR 5 M3 00:48:29,79
26 505 CYBERTOWICZ SŁAWOMIR 1966-01-01 TS OLIMPIA MASTERS POZNAŃ 2 M5 00:50:16,92
27 512 WYBULT MAGDA 1976-01-01 YMCA OF PALO ALTO 2 K5 00:50:21,56
28 301 MIZIARSKI PAWEŁ 1990-01-01 WEJCHEROWSKIE WOPR 6 M3 00:52:15,92
29 304 LUBIŃSKI KAMIL 1992-01-01 WEJHEROWSKIE WOPR 7 M3 00:52:18,96
30 406 MALCHAR JOWITA 1982-01-01 BARAKUDA LEGNICA 1 K4 00:52:35,42

BCT Gdynia Maraton Pływacki 2950 m                                                                   
OPEN



31 601 SKRZYPEK STEFAN 1956-01-01 STEEF WROCŁAW 3 M6 00:52:45,87
32 516 FURCHEL SŁAWOMIR 1966-01-01 3 M5 00:52:50,34
33 520 LUTKOWSKI TOMASZ 1975-01-01 PIZZA EXPRESS 4 M5 00:52:55,08
34 428 KASPRZAK KAROLINA 1986-01-01 AZS UWM MASTERS 2 K4 00:53:04,69
35 521 REUTER TOMASZ 1971-01-01 5 M5 00:54:08,13
36 604 SAJKIEWICZ ZBIGNIEW 1957-01-01 IKF AWF WARSZAWA 4 M6 00:54:51,97
37 424 KOCZOROWSKA KLAUDIA 1980-01-01 3 K4 00:55:11,72
38 404 JANICKA JOANNA 1984-01-01 SINNET 4 K4 00:55:11,96
39 513 GOŹDZIEJEWSKA ANNA 1967-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 3 K5 00:55:12,36
40 434 MACIŃSKA MONIKA 1984-01-01 5 K4 00:55:30,54
41 101 KIERZEK WIKTORIA 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 3 K1 00:55:46,31
42 401 ŻYGOWSKI MICHAŁ 1983-01-01 AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA 4 M4 00:55:56,46
43 409 KRZEWIŃSKA AGATA 1985-01-01 6 K4 00:55:57,17
44 419 ŻBIKOWSKI WOJCIECH 1978-01-01 ADVA OPTICAL 5 M4 00:55:57,54
45 427 MATCZAK ROBERT 1985-01-01 6 M4 00:56:01,35
46 519 NADOLSKI ADAM 1977-01-01 6 M5 00:56:01,68
47 202 BUGAJEWSKA KAROLINA 1995-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 K2 00:56:02,55
48 105 WEJER AGATA 1999-01-01 4 K1 00:56:51,54
49 416 DZIĘGIELEWSKI GRZEGORZ 1978-01-01 ADVA OPTICAL 7 M4 00:57:51,73
50 400 GIEDRYŚ ALICJA 1981-01-01 SZANSA START GDAŃSK 7 K4 00:58:03,25
51 515 KUCZYŃSKI KAMIL 1974-01-01 7 M5 00:58:48,42
52 518 DĘBICKI ARTUR 1968-01-01 8 M5 00:58:54,83
53 603 SZAŁA EWA 1959-01-01 KLUB PŁYWACKI KOZIEGŁOWY 1 K6 00:59:07,23
54 407 JANAS BARTOSZ 1981-01-01 8 M4 00:59:45,08
55 605 DMYTRÓW WOJCIECH 1961-01-01 START MASTERS POZNAŃ 5 M6 00:59:54,87
56 514 MÓWIŃSKI GRZEGORZ 1969-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 9 M5 01:00:45,69
57 602 CZUPRYN WOJCIECH 1958-01-01 WARSAW MASTERS TEAM 6 M6 01:03:27,58
58 410 KURYŁEK ANNA 1979-01-01 COMPLEXSPORTS 8 K4 01:04:11,85
59 415 GATZ MAREK 1980-01-01 DSU 9 M4 01:04:30,22
60 412 MUZA MARCIN 1986-01-01 10 M4 01:04:33,35
61 524 LENDZIAN JACEK 1973-01-01 AKM OLIMP OLSZTYN 10 M5 01:04:50,93
62 527 MŁYNARCZYK FILIP 1976-01-01 11 M5 01:04:59,71
63 430 WYSOCKI TOMASZ 1978-01-01 11 M4 01:06:14,73
64 402 NYKOWSKA AGATA 1985-01-01 9 K4 01:06:25,01
65 418 SIPURZYŃSKI JAKUB 1984-01-01 ADVA OPTICAL 12 M4 01:06:48,33
66 432 BAŁZA PIOTR 1982-01-01 13 M4 01:07:35,91



67 435 GIEJSZTOWT MARCIN 1978-01-01 14 M4 01:07:38,18
68 506 CZERWIAK ROBERT 1973-01-01 G.K. STAROGARD GDAŃSKI 12 M5 01:09:00,93
69 600 RĄPAŁA LESZEK 1962-01-01 SWIMMERS STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE 7 M6 01:09:05,80
70 314 WÓJCIK NATALIA 1992-01-01 5 K3 01:10:24,95
71 510 FARSTAD VEGARD 1973-01-01 WARSAW INTERNATIONAL TRIATHLON CLUB 13 M5 01:10:41,91
72 425 FRĄCKIEWICZ- HEIDRICHANNA 1978-01-01 JA NIE DAM RADY?! 10 K4 01:11:17,33
73 417 GRUNDKOWSKI JACEK 1982-01-01 15 M4 01:11:21,05
74 431 PILCH EMILIA 1987-01-01 11 K4 01:11:27,37
75 522 SZCZUDLIŃSKI MAREK 1968-01-01 14 M5 01:11:44,76
76 610 KARAŚ BEATA 1962-01-01 VICTORY MASTERS ELBLĄG 2 K6 01:11:50,34
77 611 MIELEWCZYK KRZYSZTOF 1962-01-01 DIAMENT GNIEZNO 8 M6 01:13:30,09
78 526 MORAWCZYŃSKI PAWEŁ 1968-01-01 15 M5 01:13:50,14
79 509 STASIAK KRZYSZTOF 1973-01-01 HELLMANN RUNNING TEAM 16 M5 01:14:08,23
80 517 DRAGAN KAROL 1974-01-01 17 M5 01:17:30,72
81 429 OSTROWSKA MARTA 1983-01-01 12 K4 01:19:29,00
82 609 STARONIEWICZ KATARZYNA 1955-01-01 MORSY GDAŃSK 3 K6 01:26:04,79
83 608 SUSZYŃSKA ANNA 1952-01-01 MORSY GDYNIA 4 K6 01:26:16,74

Pomiar czasu: Pulsar Sport www.pulsarsport.pl



Msc. Nr Nazwisko Imię Rok Ur. Drużyna Msc. W kat.kat. Wie Czas
1 300 CZERNIAK MONIKA 1992-01-01 AZS UWM OLSZTYN 1 K3 00:40:23,14
2 315 ZACHOSZCZ JOANNA 1993-01-01 AZS OLSZTYN 2 K3 00:40:40,15
3 313 ZACHOSZCZ PAULINA 1993-01-01 MKP SZCZECIN 3 K3 00:40:43,43
4 310 GRZEGORCZYK IZABELLA 1993-01-01 K.S. POSNANIA POZNAŃ 4 K3 00:40:55,23
5 103 ŚWIĄDER PATRYCJA 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 K1 00:48:14,17
6 504 PUCHALSKA JOANNA 1964-01-01 MASTERS SOPOT 1 K5 00:48:18,69
7 104 SZYMULA ALEKSANDRA 1999-01-01 MALWOPR MALBORK 2 K1 00:48:29,44
8 512 WYBULT MAGDA 1976-01-01 YMCA OF PALO ALTO 2 K5 00:50:21,56
9 406 MALCHAR JOWITA 1982-01-01 BARAKUDA LEGNICA 1 K4 00:52:35,42

10 428 KASPRZAK KAROLINA 1986-01-01 AZS UWM MASTERS 2 K4 00:53:04,69
11 424 KOCZOROWSKAKLAUDIA 1980-01-01 3 K4 00:55:11,72
12 404 JANICKA JOANNA 1984-01-01 SINNET 4 K4 00:55:11,96
13 513 GOŹDZIEJEWSKAANNA 1967-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 3 K5 00:55:12,36
14 434 MACIŃSKA MONIKA 1984-01-01 5 K4 00:55:30,54
15 101 KIERZEK WIKTORIA 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 3 K1 00:55:46,31
16 409 KRZEWIŃSKA AGATA 1985-01-01 6 K4 00:55:57,17
17 202 BUGAJEWSKA KAROLINA 1995-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 K2 00:56:02,55
18 105 WEJER AGATA 1999-01-01 4 K1 00:56:51,54
19 400 GIEDRYŚ ALICJA 1981-01-01 SZANSA START GDAŃSK 7 K4 00:58:03,25
20 603 SZAŁA EWA 1959-01-01 KLUB PŁYWACKI KOZIEGŁOWY 1 K6 00:59:07,23
21 410 KURYŁEK ANNA 1979-01-01 COMPLEXSPORTS 8 K4 01:04:11,85
22 402 NYKOWSKA AGATA 1985-01-01 9 K4 01:06:25,01
23 314 WÓJCIK NATALIA 1992-01-01 5 K3 01:10:24,95
24 425 FRĄCKIEWICZ- HEIDRICHANNA 1978-01-01 JA NIE DAM RADY?! 10 K4 01:11:17,33
25 431 PILCH EMILIA 1987-01-01 11 K4 01:11:27,37
26 610 KARAŚ BEATA 1962-01-01 VICTORY MASTERS ELBLĄG 2 K6 01:11:50,34
27 429 OSTROWSKA MARTA 1983-01-01 12 K4 01:19:29,00
28 609 STARONIEWICZ KATARZYNA 1955-01-01 MORSY GDAŃSK 3 K6 01:26:04,79
29 608 SUSZYŃSKA ANNA 1952-01-01 MORSY GDYNIA 4 K6 01:26:16,74

Pomiar czasu: Pulsar Sport www.pulsarsport.pl

BCT Gdynia Maraton Pływacki 2950 m                                                                   
Kobiety



Msc. Nr Nazwisko Imi ę Rok Ur. Dru żyna Msc. W kat.kat. Wie Czas
1 307 ZABOROWSKI FILIP 1994-01-01 MKP SZCZECIN 1 M3 00:35:20,35
2 308 PIELOWSKI KRZYSZTOF 1991-01-01 AZS UWM OLSZTYN 2 M3 00:36:00,46
3 205 KONOPKA MATEUSZ 1997-01-01 KS DELFIN GDYNIA 1 M2 00:39:10,14
4 312 RADZIŃSKI PAWEŁ 1990-01-01 KS ARKONIA 3 M3 00:40:40,52
5 309 TUBACKI DAWID 1994-01-01 IRONMAN C/S POLSKA 4 M3 00:41:09,89
6 525 MONCZAK GRZEGORZ 1973-01-01 ONE MAN TEAM 1 M5 00:41:41,01
7 100 MACNER MICHAŁ 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 1 M1 00:42:10,56
8 433 GOŁEMBIEWSKITADEUSZ 1985-01-01 1 M4 00:42:37,37
9 201 STOLARCZYK KAMIL 1996-01-01 MKP SZCZECIN 2 M2 00:42:48,71

10 426 TWAROWSKI KAROL 1979-01-01 TORUŃCZYK MASTERS 2 M4 00:43:17,81
11 204 KRUK TOMASZ 1998-01-01 KP ASTROMAL AKWAWIT LESZNO 3 M2 00:44:15,25
12 606 GABIEC MARIUSZ 1958-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 1 M6 00:46:41,57
13 203 WAWRYCA SZYMON 1998-01-01 MUKP JUST SWIM JELENIA GÓRA 4 M2 00:46:55,34
14 102 PODZIMSKI WOJCIECH 1999-01-01 MKS PARK WODNY TARNOWSKIE GÓRY 2 M1 00:47:24,62
15 612 KASPEREK PIOTR 1961-01-01 MTP LUBLINIANKA 2 M6 00:47:32,55
16 421 ŁACH DAWID 1988-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 3 M4 00:48:18,78
17 200 KUNZ KACPER 1997-01-01 KS DELFIN GDYNIA 5 M2 00:48:24,02
18 302 FRUKACZ KAMIL 1993-01-01 WEJHEROWSKIE WOPR 5 M3 00:48:29,79
19 505 CYBERTOWICZSŁAWOMIR 1966-01-01 TS OLIMPIA MASTERS POZNAŃ 2 M5 00:50:16,92
20 301 MIZIARSKI PAWEŁ 1990-01-01 WEJCHEROWSKIE WOPR 6 M3 00:52:15,92
21 304 LUBIŃSKI KAMIL 1992-01-01 WEJHEROWSKIE WOPR 7 M3 00:52:18,96
22 601 SKRZYPEK STEFAN 1956-01-01 STEEF WROCŁAW 3 M6 00:52:45,87
23 516 FURCHEL SŁAWOMIR 1966-01-01 3 M5 00:52:50,34
24 520 LUTKOWSKI TOMASZ 1975-01-01 PIZZA EXPRESS 4 M5 00:52:55,08
25 521 REUTER TOMASZ 1971-01-01 5 M5 00:54:08,13
26 604 SAJKIEWICZ ZBIGNIEW 1957-01-01 IKF AWF WARSZAWA 4 M6 00:54:51,97
27 401 ŻYGOWSKI MICHAŁ 1983-01-01 AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA 4 M4 00:55:56,46
28 419 ŻBIKOWSKI WOJCIECH 1978-01-01 ADVA OPTICAL 5 M4 00:55:57,54
29 427 MATCZAK ROBERT 1985-01-01 6 M4 00:56:01,35
30 519 NADOLSKI ADAM 1977-01-01 6 M5 00:56:01,68
31 416 DZIĘGIELEWSKIGRZEGORZ 1978-01-01 ADVA OPTICAL 7 M4 00:57:51,73

BCT Gdynia Maraton Pływacki 2950 m                                                                   
Mężczyźni



32 515 KUCZYŃSKI KAMIL 1974-01-01 7 M5 00:58:48,42
33 518 DĘBICKI ARTUR 1968-01-01 8 M5 00:58:54,83
34 407 JANAS BARTOSZ 1981-01-01 8 M4 00:59:45,08
35 605 DMYTRÓW WOJCIECH 1961-01-01 START MASTERS POZNAŃ 5 M6 00:59:54,87
36 514 MÓWIŃSKI GRZEGORZ 1969-01-01 AZS UWM MASTERS OLSZTYN 9 M5 01:00:45,69
37 602 CZUPRYN WOJCIECH 1958-01-01 WARSAW MASTERS TEAM 6 M6 01:03:27,58
38 415 GATZ MAREK 1980-01-01 DSU 9 M4 01:04:30,22
39 412 MUZA MARCIN 1986-01-01 10 M4 01:04:33,35
40 524 LENDZIAN JACEK 1973-01-01 AKM OLIMP OLSZTYN 10 M5 01:04:50,93
41 527 MŁYNARCZYK FILIP 1976-01-01 11 M5 01:04:59,71
42 430 WYSOCKI TOMASZ 1978-01-01 11 M4 01:06:14,73
43 418 SIPURZYŃSKI JAKUB 1984-01-01 ADVA OPTICAL 12 M4 01:06:48,33
44 432 BAŁZA PIOTR 1982-01-01 13 M4 01:07:35,91
45 435 GIEJSZTOWT MARCIN 1978-01-01 14 M4 01:07:38,18
46 506 CZERWIAK ROBERT 1973-01-01 G.K. STAROGARD GDAŃSKI 12 M5 01:09:00,93
47 600 RĄPAŁA LESZEK 1962-01-01 SWIMMERS STOWARZYSZENIE PŁYWACKIE 7 M6 01:09:05,80
48 510 FARSTAD VEGARD 1973-01-01 WARSAW INTERNATIONAL TRIATHLON CLUB 13 M5 01:10:41,91
49 417 GRUNDKOWSKIJACEK 1982-01-01 15 M4 01:11:21,05
50 522 SZCZUDLIŃSKI MAREK 1968-01-01 14 M5 01:11:44,76
51 611 MIELEWCZYK KRZYSZTOF 1962-01-01 DIAMENT GNIEZNO 8 M6 01:13:30,09
52 526 MORAWCZYŃSKIPAWEŁ 1968-01-01 15 M5 01:13:50,14
53 509 STASIAK KRZYSZTOF 1973-01-01 HELLMANN RUNNING TEAM 16 M5 01:14:08,23
54 517 DRAGAN KAROL 1974-01-01 17 M5 01:17:30,72

Pomiar czasu:Pulsar Sport www.pulsarsport.pl



K1 14 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ŚWIĄDER PATRYCJA POL 00:48:1499 K1/ 1MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1031

SZYMULA

ALEKSANDRA

POL 00:48:2999 K1/ 2MALWOPR MALBORK1042

KIERZEK WIKTORIA POL 00:55:4699 K1/ 3MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1013

WEJER AGATA POL 00:56:51KAARTUZY 99 K1/ 41054

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2013 13:52:11



K2 15-18 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

BUGAJEWSKA

KAROLINA

POL 00:56:0295 K2/ 1MKS PARK WODNY TARNOWSKIE2021

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2013 13:52:36



K3 19-24 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

CZERNIAK MONIKA POL 00:40:2392 K3/ 1AZS UWM OLSZTYN3001

ZACHOSZCZ JOANNA POL 00:40:4093 K3/ 2AZS OLSZTYN3152

ZACHOSZCZ PAULINA POL 00:40:4393 K3/ 3MKP SZCZECIN3133

GRZEGORCZYK

IZABELLA

POL 00:40:5593 K3/ 4K.S. POSNANIA POZNAŃ3104

WÓJCIK NATALIA POL 01:10:2492 K3/ 53145

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2013 13:52:55



K4 25-35 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MALCHAR JOWITA POL 00:52:3582 K4/ 1BARAKUDA LEGNICA4061

KASPRZAK KAROLINA POL 00:53:0486 K4/ 2AZS UWM MASTERS4282

KOCZOROWSKA

KLAUDIA

POL 00:55:1180 K4/ 34243

JANICKA JOANNA POL 00:55:1184 K4/ 4SINNET4044

MACIŃSKA MONIKA POL 00:55:30WARSZAWA 84 K4/ 54345

KRZEWIŃSKA AGATA POL 00:55:5785 K4/ 64096

GIEDRYŚ ALICJA POL 00:58:0381 K4/ 7SZANSA START GDAŃSK4007

KURYŁEK ANNA POL 01:04:1179 K4/ 8COMPLEXSPORTS4108

NYKOWSKA AGATA POL 01:06:2585 K4/ 94029

FRĄCKIEWICZ-

HEIDRICH ANNA

POL 01:11:1778 K4/ 10JA NIE DAM RADY?!42510

PILCH EMILIA POL 01:11:27SOPOT 87 K4/ 1143111

OSTROWSKA MARTA POL 01:19:2983 K4/ 1242912
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K5 36-49 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

PUCHALSKA JOANNA POL 00:48:1864 K5/ 1MASTERS SOPOT5041

WYBULT MAGDA POL 00:50:2176 K5/ 2YMCA OF PALO ALTO5122

GOŹDZIEJEWSKA

ANNA

POL 00:55:1267 K5/ 3AZS UWM MASTERS OLSZTYN5133
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K6 50+ Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

SZAŁA EWA POL 00:59:0759 K6/ 1KLUB PŁYWACKI KOZIEGŁOWY6031

KARAŚ BEATA POL 01:11:5062 K6/ 2VICTORY MASTERS ELBLĄG6102

STARONIEWICZ

KATARZYNA

POL 01:26:0455 K6/ 3MORSY GDAŃSK6093

SUSZYŃSKA ANNA POL 01:26:1652 K6/ 4MORSY GDYNIA6084
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M1 14 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MACNER MICHAŁ POL 00:42:1099 M/ 1MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1001

PODZIMSKI

WOJCIECH

POL 00:47:2499 M/ 2MKS PARK WODNY TARNOWSKIE1022
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M2 15-18 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

KONOPKA MATEUSZ POL 00:39:1097 M2/ 1KS DELFIN GDYNIA2051

STOLARCZYK KAMIL POL 00:42:4896 M2/ 2MKP SZCZECIN2012

KRUK TOMASZ POL 00:44:1598 M2/ 3KP ASTROMAL AKWAWIT LESZNO2043

WAWRYCA SZYMON POL 00:46:5598 M2/ 4MUKP JUST SWIM JELENIA GÓRA2034

KUNZ KACPER POL 00:48:2497 M2/ 5KS DELFIN GDYNIA2005
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M3 19-24 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

ZABOROWSKI FILIP POL 00:35:2094 M3/ 1MKP SZCZECIN3071

PIELOWSKI

KRZYSZTOF

POL 00:36:0091 M3/ 2AZS UWM OLSZTYN3082

RADZIŃSKI PAWEŁ POL 00:40:4090 M3/ 3KS ARKONIA3123

TUBACKI DAWID POL 00:41:0994 M3/ 4IRONMAN C/S POLSKA3094

FRUKACZ KAMIL POL 00:48:2993 M3/ 5WEJHEROWSKIE WOPR3025

MIZIARSKI PAWEŁ POL 00:52:1590 M3/ 6WEJCHEROWSKIE WOPR3016

LUBIŃSKI KAMIL POL 00:52:1892 M3/ 7WEJHEROWSKIE WOPR3047
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M4 25-35 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GOŁEMBIEWSKI

TADEUSZ

POL 00:42:3785 M4/ 14331

TWAROWSKI KAROL POL 00:43:1779 M4/ 2TORUŃCZYK MASTERS4262

ŁACH DAWID POL 00:48:1888 M4/ 3AZS UWM MASTERS OLSZTYN4213

ŻYGOWSKI MICHAŁ POL 00:55:5683 M4/ 4AZS POLITECHNIKA GDAŃSKA4014

ŻBIKOWSKI

WOJCIECH

POL 00:55:5778 M4/ 5ADVA OPTICAL4195

MATCZAK ROBERT POL 00:56:0185 M4/ 64276

DZIĘGIELEWSKI

GRZEGORZ

POL 00:57:5178 M4/ 7ADVA OPTICAL4167

JANAS BARTOSZ POL 00:59:4581 M4/ 84078

GATZ MAREK POL 01:04:3080 M4/ 9DSU4159

MUZA MARCIN POL 01:04:3386 M4/ 1041210

WYSOCKI TOMASZ POL 01:06:1478 M4/ 1143011

SIPURZYŃSKI JAKUB POL 01:06:4884 M4/ 12ADVA OPTICAL41812

BAŁZA PIOTR POL 01:07:3582 M4/ 1343213

GIEJSZTOWT MARCIN POL 01:07:3878 M4/ 1443514

GRUNDKOWSKI

JACEK

POL 01:11:2182 M4/ 1541715
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M5 36-49 Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

MONCZAK

GRZEGORZ

POL 00:41:4173 M5/ 1ONE MAN TEAM5251

CYBERTOWICZ

SŁAWOMIR

POL 00:50:1666 M5/ 2TS OLIMPIA MASTERS POZNAŃ5052

FURCHEL SŁAWOMIR POL 00:52:5066 M5/ 35163

LUTKOWSKI TOMASZ POL 00:52:5575 M5/ 4PIZZA EXPRESS5204

REUTER TOMASZ POL 00:54:0871 M5/ 55215

NADOLSKI ADAM POL 00:56:0177 M5/ 65196

KUCZYŃSKI KAMIL POL 00:58:4874 M5/ 75157

DĘBICKI ARTUR POL 00:58:5468 M5/ 85188

MÓWIŃSKI

GRZEGORZ

POL 01:00:4569 M5/ 9AZS UWM MASTERS OLSZTYN5149

LENDZIAN JACEK POL 01:04:5073 M5/ 10AKM OLIMP OLSZTYN52410

MŁYNARCZYK FILIP POL 01:04:5976 M5/ 1152711

CZERWIAK ROBERT POL 01:09:0073 M5/ 12G.K. STAROGARD GDAŃSKI50612

FARSTAD VEGARD POL 01:10:4173 M5/ 13WARSAW INTERNATIONAL51013

SZCZUDLIŃSKI

MAREK

POL 01:11:4468 M5/ 1452214

MORAWCZYŃSKI

PAWEŁ

POL 01:13:5068 M5/ 1552615

STASIAK KRZYSZTOF POL 01:14:0873 M5/ 16HELLMANN RUNNING TEAM50916

DRAGAN KAROL POL 01:17:3074 M5/ 1751717

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

25.08.2013 15:20:20



M6 50+ Lat

BCT Gdynia Maraton

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: BCT Bałtycki Terminal Kontenerowy

Termin: 25.08.2013

Miejsce: Gdynia

Dystans: 2950 m

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii        Grupa
in Age                Group

GABIEC MARIUSZ POL 00:46:4158 M6/ 1AZS UWM MASTERS OLSZTYN6061

KASPEREK PIOTR POL 00:47:3261 M6/ 2MTP LUBLINIANKA6122

SKRZYPEK STEFAN POL 00:52:4556 M6/ 3STEEF WROCŁAW6013

SAJKIEWICZ

ZBIGNIEW

POL 00:54:5157 M6/ 4IKF AWF WARSZAWA6044

DMYTRÓW

WOJCIECH

POL 00:59:5461 M6/ 5START MASTERS POZNAŃ6055

CZUPRYN WOJCIECH POL 01:03:2758 M6/ 6WARSAW MASTERS TEAM6026

RĄPAŁA LESZEK POL 01:09:0562 M6/ 7SWIMMERS STOWARZYSZENIE6007

MIELEWCZYK

KRZYSZTOF

POL 01:13:3062 M6/ 8DIAMENT GNIEZNO6118
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Msc.

Czas Czas Finish
1. 00:01:58.75 3. 00:06:12.65
2. 00:04:13.93 4. 00:08:03.04

Czas Czas Finish
1. 00:01:49.46 3. 00:06:20.64
2. 00:04:21.85 4. 00:08:09.68

Czas Czas Finish
1. 00:02:04.92 3. 00:06:27.78
2. 00:04:21.48 4. 00:08:25.22

Czas Czas Finish
1. 00:02:33.23 3. 00:07:15.46
2. 00:05:01.70 4. 00:09:04.01

Czas Czas Finish
1. 00:02:21.54 3. 00:07:28.66
2. 00:05:03.48 4. 00:09:21.97

Czas Czas Finish
1. 00:02:38.52 3. 00:07:51.25
2. 00:05:12.79 4. 00:09:40.29

BCT GDYNIA MARATHON 25.08.2013

Wyścigi sztafet 4x200m
Nazwa Klubu/ Stowarzyszenia Imię Nazwisko Kapitana

1

MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1. Wojciech Podzimski

Wojciech Podzimski Michał Macner
00:08:03.04

Patrycja Świąder Kamil Stolarczyk

2

AZS UWM Olsztyn

Krzysztof Pielowski Joanna Zachoszcz
00:08:09.68

Monika Serniak Karolina Kasprzak

3

WEJHEROWSKIE WOPR Paweł Miziarski

Kamil Frukacz Kamil Lubiński
00:08:25.22

Marcin Pawelczyk Paweł Miziarski

00:09:04.01
4

CITY ZEN POZNAŃ Tadeusz Gołembiewski

Tadeusz Gołembiewski Jakub Jaworski

Marcin Giejsztowy Rafał Starobrat

5

AZS UWM Masters Olsztyn Mariusz Gabiec

Dawid Łach Anna Goździejewska

6

ADVA OPTICAL Grzegorz Dzięgielewski

Grzegorz Dzięgielewski Jakub Sipurzyński

Jacek Grundkowski Wojciech Żbikowski

00:09:21.97
Grzegorz Mówiński Mariusz Gabiec

00:09:40.29
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